П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

от 28 марта 2023 № 12

Присутствовали:
И.о. председателя комиссии:
Члены комиссии:

Е.С. Даневская
М.В. Филатов

Г.Н. Герасимовская
Е.В. Петренко

И.Б. Мартынова
Е.В. Белякова
Д.В. Клеветов

Секретарь комиссии: О.А. Смирнова

Повестка дня

1. Об утверждении проекта информационного сообщения о проведении аукциона по продаже
квартиры, назначение: жилое, площадь 44,4 кв. м, этаж № 3, адрес: Владимирская область, г.
Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 29, кадастровый номер - 33:20:010701:67, с обязательством о
проведении ремонтных работ в приобретаемом по договору купли - продажи жилом помещении
для приведения его в соответствие требованиям, предъявляемым к жилому помещению, в срок не
более двух лет.

Слушали:
Смирнова О.А.

Предложила рассмотреть проект информационного сообщения о проведении аукциона по
продаже недвижимого муниципального имущества с учетом решения Совета народных депутатов
города Коврова от 25.01.2023 № 16, а также определить шаг аукциона, размер, срок и условия
внесения задатков претендентами, дату начала и окончания приема заявок, место и срок
подведения итогов аукциона.

Выступили:
Смирнова О.А.

Предложила определить начальную цену продажи данного объекта в соответствии с отчетом
частнопрактикующего оценщика Власовой О.В. № 1-163/2022-р и решением СНД города Коврова
от 25.01.2023 № 16 - в размере 808 000 (восемьсот восемь тысяч) рублей. Оплату считать
единовременной.

С учетом опубликования информационного сообщения установить даты начала и окончания
приема заявок: с 8 час 00 мин 29.03.2023 по 15 нас 00 мин 24.04.2023 года.

Проведение аукциона по вышеуказанному объекту назначить на 28.04.2023 на 10 час. 00 мин. в
малом зале заседаний, расположенном на 3-ем этаже здания администрации города Коврова по
адресу: г. Ковров, ул. Краснознаменная, д.6.

Голосовали: «за» - единогласно

Предложила утвердить форму информационного сообщения согласно приложению к
настоящему протоколу.

Голосовали: «за» - единогласно

Решили:
1 Утвердить проект информационного сообщения о проведении аукциона по продаже жилого
помещения - квартиры, назначение: жилое, площадь 44,4 кв.м, этаж № 3, адрес: Владимирская
область, г. Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 29, согласно приложению к настоящему протоколу.

Присутствовали:

И.о. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:-

Е.С. Даневская

М.В. Филатов

L&i^— Г.Н. Герасимовская

Е.В. Петренко

/^И.Б. Мартынова

Е.В. Белякова

Д.В. Клеветов

/ / О.А. Смирнова